
CCOOMMUUNNEE  DDII  

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 

    

 

OGGETTO: Servizio  gestione “Estate Ragazzi 2012

 

 

 

 

Vista la deliberazione di Giunta 

2012”. Provvedimenti – che confe

precisamente: 

- n. 1 coordinatore a tempo pieno per l’intero periodo dal 2

per un compenso lordo di euro 1.300,00

Cullari Valentina residente a Savigliano;

n. 1 animatore a tempo pieno  per l’intero periodo dal 2

un compenso lordo di euro 

Ceravolo Maria Celestina residente a Savigliano;

 

Riepilogati i preventivi pervenuti per la realizzazione 

 

NOMINATIVO 

Artemista (Castello di 

Racconigi) 

Panero Romina - Savigliano 

“L’Orizzonte”  

-  Monasterolo di Savigliano 

Bori Maria Paola – 

Monasterolo di Savigliano 

Castello della Manta 

Area Broker  - Bene Vagienna 

Carta e penna – Monasterolo 

di Savigliano 

TOT. 

   

Ritenuti i prezzi sopraindicati congru

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Rego

 

Viste le leggi 7.8.1990 n. 241 e ss.mm.ii.;

  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGG
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 

DETERMINAZIONE N. 119 

Servizio  gestione “Estate Ragazzi 2012”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 59 ad oggetto -Servizio per “Estate Ragazzi 

conferiva n. 2 incarichi  per il servizio di “Estate Ragazzi 2011” e 

n. 1 coordinatore a tempo pieno per l’intero periodo dal 2 luglio

per un compenso lordo di euro 1.300,00, oltre eventuali oneri a carico dell’ente

nte a Savigliano; 

n. 1 animatore a tempo pieno  per l’intero periodo dal 2 luglio al 2

un compenso lordo di euro 1.100,00, oltre eventuali oneri a carico dell’ente

Ceravolo Maria Celestina residente a Savigliano; 

preventivi pervenuti per la realizzazione del programma come segue:

PRESTAZIONE 

Visita tematica con attività di 

laboratorio creativo nel Castello di 

Racconigi in data 13/07 

n. 3 laboratori di lettura animata   

n. 4 pomeriggi al maneggio  

n. 23 tesseramenti 

Acquisto materiale per laboratorio di 

creazione gioielli 

Percorso ludico-culturale con attività 

didattica nel Castello della Manta 

 Assicurazione per n. 23 bambini e n. 2 

educatrici (20 euro pro-capite) 

Monasterolo Materiale di cancelleria 

congrui ed in linea con i valori medi di mercato applicati;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Viste le leggi 7.8.1990 n. 241 e ss.mm.ii.; 

GLLIIAANNOO  

ervizio per “Estate Ragazzi 

l servizio di “Estate Ragazzi 2011” e 

luglio al 27 luglio 2012 

oltre eventuali oneri a carico dell’ente, alla Sig.ra 

al 27 luglio 2012 per 

oltre eventuali oneri a carico dell’ente, alla Sig.ra 

del programma come segue: 

PREVENTIVO DI 

SPESA 

Euro 110,00 

Euro 300,00 

Euro 500,00 

Euro 460,00 

Euro 160,00 

Euro 126,00 

Euro 500,00 

Euro    50,50 

Euro 2.206,50 

ed in linea con i valori medi di mercato applicati; 

IMPEGNI 

N. 271-272-273-

274/2012 

CIG 

XF604DB74E 



CCOOMMUUNNEE  DDII  

 

 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del  7 giugno 2012  relativa 

di compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

Visto il P.E.G. esercizio 2012

29.03.2012; 

 

 

 

1) Di impegnare ed imputare la spesa di 

Ragazzi anno 2012, rispettivamente per 

669.00, € 2.400,00 al C

competenza, che offrono sufficiente disponibilità.

 

Monasterolo di Savigliano, lì 2

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria

____________________________

 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni.

Monasterolo di Savigliano, lì 27

 

  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGG
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

ne della Giunta Comunale n. 60 del  7 giugno 2012  relativa 

di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

2, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 

DETERMINA 

 

imputare la spesa di € 4.810,50 per la gestione del servizio Estate 

, rispettivamente per € 210,50 al Cap. 640.01, 

al Cap. 638.01, € 204,00 al Cap. 688.00 del PEG 

competenza, che offrono sufficiente disponibilità. 

27 giugno 2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

______________________________

(Borlasta Marisa

 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

____________________________ 

(Bonetto Laura) 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

27 giugno 2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

___________________________ 

(Borlasta Marisa) 

 

 

GLLIIAANNOO  

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

ne della Giunta Comunale n. 60 del  7 giugno 2012  relativa all’Attribuzioni  

di Giunta Comunale n. 34 del 

4.810,50 per la gestione del servizio Estate 

1, € 1.996,00 al Cap. 

del PEG 2012, gestione 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________ 

(Borlasta Marisa) 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 


